令和６年３月吉日

関 係 各 位

高松市剣道連盟

  会長 山神眞一

「公印省略」

令和６年度 県下剣道講習会の受講者取りまとめについて

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は高松市剣道連盟に対しましてご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記講習会が下記のとおり開催されます。高松市剣道連盟で取りまとめて申し

込みますので別紙申込書に記入の上、期日までにお申込み下さい。

なお、段位審査受審予定者・錬士・教士の受審者は必ず受講してください。

敬 具

記

１ 開催概要

（１）期  間  令和６年４月２０日（土）９：００～１６：００

（２）会  場  土器川体育センター（サン・ビレッジ土器川）

（３）参加費用  ３，５００円（保険料、弁当代含む）

 その他、詳細は別紙を確認してください。

２ 申込期限

  令和６年３月３１日（日）期日厳守

４．申込先

  高松市剣道連盟 事務局長 江崎あて（〒761-0301 高松市林町 743—1）

  申込書に講習料を添えて郵送または持参でお願いします。

令和６年度 県下剣道講習会 要項

１ 目 的   剣道の正しい普及と振興のため、指導者としての技術の向上を図ることを目的と

する。

２ 日 時   令和６年４月２０日（土） ９：００～１６：００（予定）

３ 場 所   土器川体育センター（サン・ビレッジ土器川）

          丸亀市川西町南甲 307番地    TEL ０８７７－２８－０７６６

４ 主 催   香川県剣道連盟

５ 参加者  （１） 香川県剣道連盟登録会員で剣道５段以上の資格を有する者。

           （２） スポーツ少年団、道場における指導者、中学校、高校の指導者。

         （３） 段位審査、称号審査を受審する者。

         （４） 各地区の講習会などの講師。

６ 講習要領 (１) 講師     教士八段  玉浦 寛二    その他 講師

         （２） 講習科目  日本剣道形、審判法、指導法

７ 携行品   剣道講習会資料、剣道試合・審判規則、剣道試合・審判運営要領の手引き、

剣道用具一式、木刀、審判旗、筆記用具

（剣道講習会資料と剣道試合・審判規則、剣道試合・審判運営要領の手引き

をお持ちでない方は、当日、お申し出ください。）

８ 講習料  ３，５００円 （申込時に各連盟一括で納入してください。）

※ 保険料、弁当代、剣講習会資料を含む。

９ その他    変更や追加事項がある場合、香川県剣道連盟HPに掲載してお知らせします

ので、ご確認ください。

※ 講習会終了後、合同稽古会を実施いたします。

別紙

【申込責任者】

氏名

電話

№ 氏　　　　名
男

女 生年月日 年齢 称号 段位 〒 住　　　　　所　 職　　業

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

令和　６　年     月       日

令和６年度　県下剣道講習会参加申込書